ایشــان معتقد بود آقای آیت الله خمینی
بدون حتی یک شلیک انقاب ایران را انجام دادند و این
نشان دهنده صلح دوســتی اوست و دوستی نزدیک بین
دو رهبر و دو کشــور شــکل گرفت. فیدل کاسترو با نام
کامل فیدل الخاندرو کاسترو رز یک سیاست مدار و مبارز
کوبایی بود.وی رهبــری انقاب کوبا را بر عهده گرفت و
پس از موفقیت انقاب در بین سال های ۱۹۵۹ تا ۱۹۷۶
میادی )۱۳۳۸ تا ۱۳۵۵ شمسی( به عنوان نسخت وزیر
این کشــور منصوب شــد.فعالیت های فیدل کاسترو در
حوزه سیاست آنقدر برای مردم کوبا ارزشمند بود که او را
در نهایت در سال های ۱۹۷۶ تا ۲۰۰۸ میادی )۱۳۵۵
تا ۱۳۸۷ شمســی( به عنوان رئیــس جمهور برگزیدند.